
 

SAGA SALPALINNA  
HARRASTUS- JA KULTTUURITOIMINTA  
       

  Kts. kääntöpuoli 

20.1.-26.1.2025, viikko 4 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 

        20.1. 

10.00-10.45 

13.10-14.10 

14.30-15.30 

15.50-16.50 

17.00- 

NAISTEN VESIJUMPPA 

SANARISTIKOT 

KÄSITYÖPIIRI 

BILJARDIA YHDESSÄ 

NAAPURILÄHIÖ lautapelejä omatoimisesti 

Saunaosasto 

Kabinetti 

Kabinetti 

2 krs D-rappu 

Kabinetti 

 

       tiistai 

21.1. 

 

10.00-10.45 

13.10-13.50 

14.10-15.40 

15.50-16.50 

17.00- 

 

MIESTEN VESIJUMPPA 

ROLLARYHMÄN ULKOILU (sää varaus) 

KINO SAGA: MARIA CALLAS DOKUMENTTI 

BILJARDIA YHDESSÄ 

NAAPURILÄHIÖ rentoa yhdessäoloa 

omatoiminen 

Saunaosasto 

Lähtö kabinetin ovelta 

Kabinetti 

2 krs D-rappu  

4 krs.D-rappu 

 

 

keskiviikko 

        22.1. 

11.00-11.30 

13.00-16.00 

13.10-14.10 

14.30-15.10 

15.30-16.40 

16.50- 

KUNTOPIIRI 

NAISTEN SAUNAVUORO 

ESS LUKU-JA KESKUSTELUHETKI 

DIGIPELIT 

ASKARTELU JA VÄRITYS  

NAAPURILÄHIÖ Smart tietopeli 

Kuntosali 

Saunaosasto 

4 krs. D-rappu 

Kabinetti 

Kabinetti 

Kabinetti 

torstai 

23.1. 

13.00-16.00 

13.10-14.10 

14.30-15.10 

15.40-16.40 

16.50- 

MIESTEN SAUNAVUORO 

YHTEISULKOILU (sää varaus) 

SAGAN TIETOVISA 

PELIKERHO 

NAAPURILÄHIÖ keskusteluhetki   

Saunaosasto 

Lähtö kahvilan ovelta 

4 krs. D-rappu 

Kabinetti 

Ravintola 

 

perjantai 

         24.1. 

 

10.00-15.00 

12.20-12.50 

13.00-14.00 

14.20-15.00 

16.00- 

 

PERJANTAITORI 

TUOLIJUMPPA 

KORTTIPELIT  

PERJANTAIBINGO 

NAAPURILÄHIÖ Korona lautapeli 

omatoiminen 

Ravintola 

Kabinetti  

Kabinetti 

Kabinetti 

Kabinetti 

 

lauantai 

         25.1. 

14.30-15.45 

 

16.00- 

KONSERTTITALLENNE Consis soittaa 

luonnolle   

NAAPURILÄHIÖ Biljardia omatoiminen 

Kabinetti 

 

2 krs. D-rappu 

Sunnuntai 

26.1. 

 

16.00- NAAPURILÄHIÖ Korttipelit omatoimisesti 

 

Kabinetti 

  

 
     
 
 

 



 
 
AJANKOHTAISTA 
 
 
UUSI HUOLTOTYÖKÄYTÄNTÖ 2.12. 2024 ALKAEN 

Vastaanotossa on violetti-kantinen huoltokirja, johon kirjataan huoltopyyntö tarkasti: 

päivämäärä, huoltoasia ja asunnon numero. Huoltomies kuittaa tehtävän, kun se on tehty 

samaan vihkoon. 

Jos ovesi lukko vilkuttaa valoja, ilmoitathan asian vastaanottoon. 

 

• Saunavuorojen varaaminen vastaanotosta puh. 050 4783 792 

Viikolle 5 saunavuorot varattavissa maanantaista klo 9.00 alkaen  
torstai 23.1. klo 13.00 mennessä. 

• Saunaosastolle vain vaaleapohjaisilla kengillä ja otathan pefletin mukaan. Muistathan myös 

viedä pesuaineet mukanasi kotiisi sekä huolehdit, että saunatilat jäävät siistiksi jälkeesi. 
Vuoroja varattavana  

o maanantai ja tiistai klo 11.15-18.00 

o keskiviikkona ja torstaina klo 10.00-13.00 ja 16.00-18.00 

 

• Vapaa uima-altaan käyttö, sauna ei käytössä  

• Naiset perjantaina klo 9.30-18.00  

• Miehet lauantaina klo 9.30-18.00  

 

 

- Maanantaisin ja tiistaisin Biljardiryhmä kokoontuu, nyt kaikki  halukkaat mukaan 

kokeilemaan  ja aloittamaan uutta harrastusta. 

- Käsityöpiirssä mukavaa keskustelua omien käsitöiden parissa.  

- Tiistaina dokumentti Hänen lempinimensä oli La Divina (jumalainen) ja hänestä tuli kaikkien 

aikojen kuuluisin sopraano. Maria by Callas kertoo Maria Callasin tarinan hänen omasta 

näkökulmastaan ja hänen ainutlaatuisen äänensä avulla. Mukana aikaisemmin 

julkaisematonta arkistomateriaalia entisöitynä sekä oopperadiivaa ympäröiviä ihmisiä: 

Marilyn Monroe, JFK, Grace Kelly ja Elizabeth Taylor. Maria Callasin kirkkaasti loistava 

lahjakkuus ja tähteys ovat tämän Tom Volfin ohjaaman musiikkielämyksen keskiössä 

Tallenne kesto n. 90min 2017. 

- Ulkoiluissa säävaraus ja tilalla tuolijumppaa tai pelejä kabinetissa. 

- Sagan tietovisa Viikolle 4/2025 Laatija: Jura Jukola: Saga Käpylinnan tietovisa. 

- Lauantaina Lahden konservatorion oppilaat ja opettajat esiintyvät Concis musisoi luonnolle 

yhteistyössä Keski-Lahden seurakunnan kanssa. Tämä tallennettu 10.10.2024 Lahden 

seurakunnan youtube kanavalta kesto n. 1h. Ohjelman juontaa nuorisotyön pappi Reetta 

Kalteenmäki. 

 
 
Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon palveluista Happy Or  
Not -laitteella. 
 

Tammikuussa 1.1.-31.1.2025: Tyytyväisyytesi fysioterapiaan. 
 


